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U形安装件 AB3, 系列 CM1

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

材料 物料号

8, 10 4 钢, 镀铬 1827001447

12, 16 6 钢, 镀铬 1827001446

20, 25 8 钢, 镀铬 1827001445

8, 10 4 不锈钢 3323410000

32 10 不锈钢 3323432000

活塞- Ø 物料号 CM Ø CK CL FL FO MR Ø T TB UH

8, 10 1827001447 8,1 4 13,1 24 1,5 5 4,5 12,5 20

8, 10 3323410000 8 4 13 24 1,5 5 4.5 12 20

12, 16 1827001446 12,1 6 18,1 27 2,0 7 5,5 15 25

12, 16 3323416000 12 6 18 27 2,0 7 5.5 15 25

20, 25 1827001445 16,1 8 24,1 30 4,0 10 6,6 20 32

20, 25 3323420000 16 8 24 30 4,0 10 6.6 22 34
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活塞- Ø 物料号 CM Ø CK CL FL FO MR Ø T TB UH

32 3323432000 26 10 36 32 6,0 12 6.6 24 36
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U形安装件 AB3, 系列 CM1

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

材料 物料号

12, 16 6 不锈钢 3323416000

20, 25 8 不锈钢 3323420000

活塞- Ø 物料号 CM Ø CK CL FL FO MR Ø T TB UH

8, 10 1827001447 8,1 4 13,1 24 1,5 5 4,5 12,5 20

8, 10 3323410000 8 4 13 24 1,5 5 4.5 12 20

12, 16 1827001446 12,1 6 18,1 27 2,0 7 5,5 15 25

12, 16 3323416000 12 6 18 27 2,0 7 5.5 15 25
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活塞- Ø 物料号 CM Ø CK CL FL FO MR Ø T TB UH

20, 25 1827001445 16,1 8 24,1 30 4,0 10 6,6 20 32

20, 25 3323420000 16 8 24 30 4,0 10 6.6 22 34

32 3323432000 26 10 36 32 6,0 12 6.6 24 36
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U形安装件 AB3, 系列 CM1
RPC

活塞直径
[mm]

材料 物料号

32 镀锌钢 R412027805

40 镀锌钢 R412027806

50 镀锌钢 R412027807

63 镀锌钢 R412027808

规格

AVENTICS
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活塞- Ø 物料号 A B C Ø D Ø E H M L L1

32 R412027805 32 44 12 10 9 30.2 5 55 35

40 R412027806 36 49 13 12 9 33.2 5 55 35

50 R412027807 45 58 13 12 11 37.2 8 55 35

63 R412027808 50 66 16 16 11 46.4 8 65 45

活塞- Ø L2 R1

32 10 12

40 10 13

50 10 13

63 10 16

AVENTICS
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U形安装件 AB3, 系列 CM1
RPC

活塞直径
[mm]

材料 物料号

32 镀锌钢 5217103402

40 镀锌钢 5217113402

50 镀锌钢 5217123402

63 镀锌钢 5217133402

活塞- Ø 物料号 A B B1 Ø E F G H Ø J L

32 5217103402 35 55 35 9 55 35.1 25.1 10 10

40 5217113402 40 55 35 9 65 40.1 30.1 12 10

50 5217123402 50 55 35 11 75 51.1 35.1 12 10

63 5217133402 60 65 45 11 75 51.1 35.1 16 10

活塞- Ø M

32 5

40 5

50 8

63 8
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U形安装件 AB6, 系列 CM1
ISO 15552

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

标准化 材料 物料号

32 10 ISO 15552 铝材 1827001593

40 12 ISO 15552 铝材 1827001594

50 16 ISO 15552 铝材 1827001595

63 16 ISO 15552 铝材 1827002024

80 20 ISO 15552 铝材 1827001597

100 20 ISO 15552 铝材 1827001598

125 30 ISO 15552 铝材 1827001599

160 35 ISO 15552 球状石墨铸铁 1827001600

200 35 ISO 15552 球状石墨铸铁 1827001601

250 40 ISO 15552 球状石墨铸铁 1827001602

320 50 ISO 15552 球状石墨铸铁 5239013432
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活塞- Ø 物料号 B3 ±0,2 Ø CF F7 CG D10 CP d12 Ø d3 Ø d4 Ø D E FM ±0,2

32 1827001593 3.3 10 14 34 6.6 11 30 46 22

40 1827001594 4.3 12 16 40 6.6 11 35 52 25

50 1827001595 4.3 16 21 45 9 15 40 64 27

63 1827002024 4.3 16 21 51 9 15 45 74 32

80 1827001597 4.3 20 25 65 11 18 45 94 36

100 1827001598 4.3 20 25 75 11 18 55 113 41

125 1827001599 6.3 30 37 97 14 20 60 138 50

160 1827001600 6.3 35 43 122 18 26 65 180 55

200 1827001601 6.3 35 43 122 18 26 75 220 60

250 1827001602 8.3 40 49 125 22 33 90 280 70

320 5239013432 8.3 50 60 150 26 36 110 340 80

活塞- Ø L1 最小 L4 ±0,5 L11 –0,5 R4 SR T ±0,2 TG

32 4.5 5.5 16.5 17 10 3 32,5 ±0,2

40 4.5 5.5 18 20 12 4 38 ±0,2

50 4.5 6.5 23 22 15 4 46,5 ±0,2

63 4.5 6.5 23 25 15 4 56,5 ±0,2

80 4.5 10 27 30 20 4 72 ±0,2

100 4.5 10 27 32 20 4 89 ±0,2

125 7 10 40 42 26 6 110 ±0,3

160 10 10 45 46 32.5 6 140 ±0,3

200 10 11 45 49 32.5 6 175 ±0,3

250 12 11 53 55 40 8 220 ±0,3

320 11 15 69 65 50 8 270 ±0,3

AVENTICS



AVENTICS Y 型支架 12
2023-11-14

U形安装件 MP2-BV, 系列 CM1

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

标准化 材料 物料号

32 10 ISO 15552 铝材-压铸件 R412027402

40 12 ISO 15552 铝材-压铸件 R412027403

50 12 ISO 15552 铝材-压铸件 R412027404

63 16 ISO 15552 铝材-压铸件 R412027405

80 16 ISO 15552 铝材-压铸件 R412027406

100 20 ISO 15552 铝材-压铸件 R412027407

活塞- Ø 物料号 CB H14 Ø CD H9 E FL ±0.2 L 最小 MR 最大 TG

32 R412027402 26 10 45 22 13 10 32.5

40 R412027403 28 12 52 25 16 13 38

50 R412027404 32 12 65 27 16 12 46.5
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活塞- Ø 物料号 CB H14 Ø CD H9 E FL ±0.2 L 最小 MR 最大 TG

63 R412027405 40 16 75 32 21 16 56.5

80 R412027406 50 16 98 36 22 16 72

100 R412027407 60 20 115 41 27 20 89
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U形安装件 MP2-HD, 系列 CM1

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

标准化 材料 物料号

32 10 ISO 15552 铝材 1827001289

40 12 ISO 15552 铝材 1827001290

50 12 ISO 15552 铝材 1827001291

63 16 ISO 15552 铝材 1827001500

80 16 ISO 15552 铝材 1827001293

100 20 ISO 15552 铝材 1827001294

125 25 ISO 15552 铝材 1827004862

160 30 ISO 15552 球状石墨铸铁 1827004863

200 30 ISO 15552 球状石墨铸铁 1827004864

250 40 ISO 15552 球状石墨铸铁 1827004865

320 45 ISO 15552 球状石墨铸铁 5239813402

活塞- Ø 物料号 CB H14 Ø CD H9 E FL ±0.2 L 最小 MR 最大 UB h13 TG

32 1827001289 26 10 47.5 22 12 10 45 32.5 ±0.2
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活塞- Ø 物料号 CB H14 Ø CD H9 E FL ±0.2 L 最小 MR 最大 UB h13 TG

40 1827001290 28 12 53.5 25 15 13 52 38 ±0.2

50 1827001291 32 12 64 27 15 13 60 46.5 ±0.2

63 1827001500 40 16 74 32 18 17 70 56.5 ±0.2

80 1827001293 50 16 94 36 20 17 90 72.0 ±0.2

100 1827001294 60 20 113.5 41 25 18 110 89.0 ±0.2

125 1827004862 70 25 138 50 30 26 130 110 ±0.3

160 1827004863 90 30 180 55 35 31 170 140 ±0.3

200 1827004864 90 30 220 60 35 31 170 175 ±0.3

250 1827004865 110 40 280 70 45 41 200 220 ±0.3

320 5239813402 120 45 350 80 50 45 220 270 ±0.3
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U形安装件 MP2, 系列 CM1

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

标准化 材料 物料号

32 10 ISO 15552 铝材 3682903590

40 12 ISO 15552 铝材 3682904590

50 12 ISO 15552 铝材 3682905590

63 16 ISO 15552 铝材 3682906590

80 16 ISO 15552 铝材 3682908590

100 20 ISO 15552 铝材 3682910590

125 20 ISO 15552 铝材 R412025571

气缸 Ø 物料号 CB H14 Ø CD H9 E 最大 FL L 最小 MR UB h14 VB TG

32 3682903590 26 10 47 22 ±0,2 12 10 45 50 32,5 ±0,2

40 3682904590 28 12 54 25 ±0,2 15 12 52 57 38,0 ±0,2

50 3682905590 32 12 65 27 ±0,2 15 12 60 65 46,5 ±0,2

63 3682906590 40 16 75 32 ±0,2 20 15 70 76 56,5 ±0,2

80 3682908590 50 16 94 36 ±0,2 20 17 90 96 72,0 ±0,2

100 3682910590 60 20 112 41 ±0,2 25 21 110 117 89,0 ±0,2

125 R412025571 70 25 138 50 30 26 130 140 110,0 ±0,3
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U形安装件 MP2, 系列 CM1
KPZ

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

材料 物料号

32 10 钢, 镀铬 1827002302

40 12 钢, 镀铬 1827002303

50 12 钢, 镀铬 1827002304

63 16 钢, 镀铬 1827002305

80 16 钢, 镀铬 1827002306

100 20 钢, 镀铬 1827002307

活塞- Ø 物料号 CB H14 Ø CD H9 E FL ±0.2 L 最小 MR 最大 UB h13 TG

32 1827002302 26 10 48 22 13 10 45 32 ±0.5

40 1827002303 28 12 58 25 16 12.5 52 42 ±0.5

50 1827002304 32 12 66 27 16 12.5 60 50 ±0.6

63 1827002305 40 16 83 32 21 15 70 62 ±0.6

80 1827002306 50 16 102 36 23 15 90 82 ±0.7

100 1827002307 60 20 123 41 26 20 110 103 ±0.7
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AVENTICS Y 型支架 18
2023-11-14

U形安装件 MP2, 系列 CM1
CNOMO / NFE 49-001

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

标准化 材料 物料号

25 8 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005910

32 8 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005911

40 12 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005912

50 12 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005913

63 16 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005914

80 16 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005915

100 20 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005916

125 20 CNOMO / NFE 49-001 铝材 1827005917

160 25 CNOMO / NFE 49-001 铝材 7472ZZ1428

200 25 CNOMO / NFE 49-001 铝材 7472ZZ1429

活塞- Ø 物料号 CM H14 D H13 G H9 M L R S TG Z

25 1827005910 26 7 8 8 40 8 25 28 18

32 1827005911 26 7 8 8 45 8 25 33 18

40 1827005912 33 7 12 8 52 12 32 40 24

50 1827005913 33 9 12 10 65 12 32 49 26

63 1827005914 47 9 16 10 75 16 45 59 30

80 1827005915 47 11 16 12 95 16 45 75 32

100 1827005916 57 11 20 12 115 20 55 90 37
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活塞- Ø 物料号 CM H14 D H13 G H9 M L R S TG Z

125 1827005917 57 14 20 16 140 21 55 110 41

160 7472ZZ1428 72 18 25 20 180 25 65 140 55

200 7472ZZ1429 72 18 25 20 220 25 65 175 55

AVENTICS



AVENTICS Y 型支架 20
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U形安装件 MP2, 系列 CM1
167
CCL-IC
CCL-IS

活塞直径
[mm]

万向轴承-Ø
[mm]

材料 物料号

25 10 铝材 3682902590

32 10 铝材 3672903000

40 12 铝材 3672904000

50 12 铝材 3672905000

63 16 铝材 3672906000

80 16 铝材 3672908000

100 20 铝材 3672910000

物料号 气缸 Ø CB H14 Ø CD H9 E 最大 FL L 最小 MR UB h14 VB TG *包含长孔

3682902590 25 18 10 40 20 14 9 36 42,5 26/27*

3672903000 32 26 10 47,5 22 12 11 45 64 32

3672904000 40 28 12 53,5 25 15 13 52 71 40*

3672905000 50 32 12 64 27 15 13 60 79 46

3672906000 63 40 16 74 32 18 17 70 93 59*

3672908000 80 50 16 95 36 20 17 90 113 73

3672910000 100 60 20 113,5 41 25 21 110 133 90*
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AVENTICS Y 型支架 21
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U形安装件 (固定 MP1)
NFPA

活塞直径
[mm]

标准化 材料 物料号

38.1 NFPA 铸铁 R432015731

50.8 NFPA 铸铁 R432015733

63.5 NFPA 铸铁 R432015735

82.55 NFPA 铸铁 R432015737

101.6 NFPA 铸铁 R432015739

尺寸按英寸

物料号 Ø CB H14 Ø CD H9 E FL L MR UB VB TG

R432015731 1.5 0.75 0.500 2.00 0.76 0.38 0.63 - - -

R432015733 2.0 0.75 0.500 2.50 0.76 0.38 0.63 - - -

R432015735 2.5 0.75 0.500 3.00 0.76 0.38 0.63 - - -

R432015737 3.25 1.25 0.750 3.75 1.26 0.63 0.88 - - -

R432015739 4.0 1.25 0.750 4.50 1.26 0.63 0.88 - - -

AVENTICS



AVENTICS Y 型支架 22
2023-11-14

U形安装件 (固定 MP2)

活塞直径
[mm]

标准化 材料 物料号

127 NFPA 铝材 R432014957

127 NFPA 铝材 R432015018

152.4 NFPA 铝材 R432015062

152.4 NFPA 铝材 R432015117

38.1 NFPA 铝材 R432013371

38.1 NFPA 钢, 镀铬 R432008309

50.8 NFPA 铝材 R432012512

50.8 NFPA 钢, 镀铬 R432008305

63.5 NFPA 铝材 R432013379

63.5 NFPA 钢, 镀铬 R432008306

82.55 NFPA 铝材 R432013394

82.55 NFPA 钢, 镀铬 R432008307

101.6 NFPA 铝材 R432013402

101.6 NFPA 钢, 镀铬 R432008308

AVENTICS
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尺寸按英寸

物料号 Ø CB H14 Ø CD H9 E FL L MR UB VB TG

R432013371 1.5 0.75 0.500 2.00 1.13 0.75 0.53 - - -

R432008309 1.5 0.75 0.500 2.00 1.13 0.75 0.69 - - -

R432012512 2.0 0.75 0.500 2.50 1.13 0.75 0.53 - - -

R432008305 2.0 0.75 0.500 2.50 1.13 0.75 0.53 - - -

R432013379 2.5 0.75 0.500 3.00 1.13 0.75 0.53 - - -

R432008306 2.5 0.75 0.500 3.00 1.13 0.75 0.53 - - -

R432013394 3.25 1.25 0.750 3.75 1.87 1.31 0.88 - - -

R432008307 3.25 1.25 0.750 3.75 1.88 1.25 1.00 - - -

R432013402 4.0 1.25 0.750 4.50 1.88 1.25 0.78 - - -

R432008308 4.0 1.25 0.750 4.50 1.88 1.25 1.00 - - -
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AVENTICS Y 型支架 24
2023-11-14

U形安装件

活塞直径
[mm]

材料 物料号

38.1 铝材 R432013366

50.8 铝材 R432012511

63.5 铝材 R432013381

82.55 铝材 R432008891

101.6 铝材 R432008893

尺寸按英寸

物料号 Ø E F M AA CB CD CW DD FL

R432013366 1.50 2.00 0.38 0.50 2.02 0.75 0.50 0.50 0.25 1.13

R432012511 2.00 2.50 0.38 0.50 2.60 0.75 0.50 0.50 0.31 1.13

R432013381 2.50 3.00 0.38 0.50 3.10 0.75 0.50 0.50 0.31 1.13

R432008891 3.25 3.75 0.63 0.75 3.90 1.25 0.75 0.63 0.38 1.88

R432008893 4.00 4.504 0.63 0.75 4.70 1.25 0.75 0.63 0.38 1.88

LR MR

0.63 0.53

0.63 0.53

0.63 0.53
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LR MR

0.88 0.78

0.88 0.78

AVENTICS




